
UCHWAŁA NR XXXVII/387/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.)  i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/337/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Koła na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem nr OA.0050.19.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 12 lutego 
2021 roku, uchwałą nr XXXIV/350/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 24 lutego 2021 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.35.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 10 marca 2021 roku, zarządzeniem nr OA.0050.42.2021 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 19 marca 2021 roku, uchwałą nr XXXV/357/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 
31 marca 2021 roku, zarządzeniem nr OA.0050.50.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 
uchwałą nr XXXVI/376/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem nr 
OA.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 110.654.937,60 zł zastępuje się 
kwotą 110.975.617,60 zł; 

- dochody bieżące w kwocie 105.884.206,45 zł zastępuje się kwotą 105.971.691,45 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.770.731,15 zł zastępuje się kwotą 5.003.926,15 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 124.326.862,76 zł zastępuje się 
kwotą 124.647.542,76 zł; 

- wydatki bieżące w kwocie 103.382.915,79 zł zastępuje się kwotą 103.505.517,79 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.943.946,97 zł zastępuje się kwotą 21.142.024,97 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/337/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/337/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały nr XXXIII/337/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

Zmniejsza się: 

Poz. 3 dział 600 rozdział 60016 § 6050 

Nazwa zadania: „Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 
ulicznego” o kwotę 59.448,00 zł 

Poz. 4 dział 600 rozdział 60016 § 6050 

Nazwa zadania: „Budowa drogi ulicy Wiatracznej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole” 
o kwotę 757,00 zł 

Poz. 15 dział 900 rozdział 90004 § 6050 

Nazwa zadania: „Zagospodarowanie terenu zieleni przed Szkołą Podstawową Nr 1 w Kole” o kwotę 
40.000,00 zł 

Poz. 26 dział 900 rozdział 90095 § 6050 

Nazwa zadania: „Budowa toalety publicznej w rejonie Parku im. S. Moniuszki” o kwotę 230.000,00 zł 

Poz. 28 dział 921 rozdział 92120 § 6580 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania: „Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV w.): zabezpieczenie 
i konserwacja ruin zamku – etap II” o kwotę 300.000,00 zł 

Poz. 33 dział 754 rozdział 75404 § 6170 

Nazwa zadania: „Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej” 
o kwotę 40.000,00 zł 

Zwiększa się: 

Poz. 1 dział 600 rozdział 60016 § 6050 

Nazwa zadania: „Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji deszczowej ulicy L. Staffa w m. Koło” 
o kwotę 12.483,00 zł 

Poz. 12 dział 700 rozdział 70005 § 6060 

Nazwa zadania: „Wykupy gruntów” o kwotę 20.800,00 zł 

Dodaje się: 

Poz. 26 dział 754 rozdział 75412 § 6050 

Nazwa zadania: „Dostawa i montaż elektronicznej syreny alarmowej DES 600 dla OSP Koło nad Wartą” 
w kwocie 25.000,00 zł 

Poz. 28 dział 852 rozdział 85295 § 6660 

Nazwa zadania: „Zwrot dotacji na zadanie pn. Utworzenie Dziennego Domu Seniora”” w kwocie 
240.000,00 zł 

Poz. 33 dział 754 rozdział 75404 § 6170 

Nazwa zadania: „Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segment C w wersji nieoznakowanej” 
w kwocie 40.000,00 zł 

w ramach dotacji: 

Dodaje się: 

Poz. 6 dział 921 rozdział 92118 § 6220 

Nazwa zadania: „Dofinansowanie prac związanych z przebudową i adaptacją „Sejmiku” na cele 
muzealne” w kwocie 530.000,00 zł 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXXIII/337/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

I Jednostki sektora finansów publicznych 

Zmniejsza się: 

Poz. 8 dział 851 rozdział 85149 § 2780 – „Województwo Wielkopolskie” o kwotę 10.000,00 zł 

Dodaje się: 

Poz. 8 dział 851 rozdział 85149 § 2330 – „Województwo Wielkopolskie” w kwocie 10.000,00 zł 

Poz. 10 dział 921 rozdział 92118 § 6220 – „Muzeum Technik Ceramicznych” w kwocie 530.000,00 zł 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 8 do uchwały nr XXXIII/337/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

II Wydatki 

Zmniejsza się: 

Dz. 900 rozdział 90095 § 4190 o kwotę     5.000,00 zł 

Dz. 900 rozdział 90095 § 4300 o kwotę   12.000,00 zł 

Dodaje się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 2



Dz. 900 rozdział 90004 § 4210 w kwocie   2.000,00 zł 

Dz. 900 rozdział 90004 § 4300 w kwocie 15.000,00 zł 

Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXXVII/387/2021 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2021 rok 

 

W uchwale nr XXXIII/337/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Koła na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 stycznia 

2021 roku, zarządzeniem nr OA.0050.19.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 12 lutego 2021 roku, uchwałą nr 

XXXIV/350/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 24 lutego 2021 roku, zarządzeniem nr OA.0050.35.2021 Burmistrza 

Miasta Koła z dnia 10 marca 2021 roku, zarządzeniem nr OA.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 19 marca 

2021 roku, uchwałą nr XXXV/357/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 marca 2021 roku, zarządzeniem nr 

OA.0050.50.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 kwietnia 2021 roku, uchwałą nr XXXVI/376/2021 Rady Miejskiej 

Koła z dnia 28 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem nr OA.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 2021 

roku dokonuje się następujących zmian: 

 

Dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 100.205,00 zł w tym: 

 

Dz. 600 Transport i łączność      o kwotę zł               100.205,00  

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne     o kwotę zł               100.205,00  

b) Dochody majątkowe, w tym:     o kwotę zł               100.205,00 

§ 6350 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  o kwotę zł               100.205,00 

Dostosowuje się plan dochodów do wartości przyznanego dofinansowania ze środków Funduszu Dróg Samorządowych 

na realizację zadań pn. „Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego” 

oraz „Budowa drogi ulicy Wiatracznej wraz z budową kanalizacji deszczowej w Kole”. Zmniejszone dofinansowanie 

wynika z wyłączenia z wydatków kwalifikowanych kosztów robót dotyczących infrastruktury technicznej nie związanej 

z drogą. Są to wydatki dotyczące budowy kanału technologicznego. Kanał technologiczny zaprojektowany na potrzeby 

realizacji budowy ul. Przesmyk służyć ma umieszczeniu lub eksploatacji linii telekomunikacyjnych wraz z zasilaniem 

oraz linii elektroenergetycznych, niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

 

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 420.885,00 zł w tym: 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł                  3.000,00  

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę zł                  3.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  3.000,00 

§ 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań bieżących    o kwotę zł                  3.000,00 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w związku z podjęciem przez Radę Powiatu Kolskiego uchwały nr 

XXXIX/284/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł                84.485,00  

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    o kwotę zł                84.485,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                84.485,00 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  o kwotę zł                84.485,00 

Tworzy się plan dochodów w rozdziale 90015 tytułem zwrotu środków finansowych za 2020 rok, przez Spółkę 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu w oparciu o korektę faktury za sprzedaż energii elektrycznej i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 1



konserwację infrastruktury oświetleniowej. Środki te przeznacza się na zwiększenie planu wydatków na zakup energii 

elektrycznej. 

 

Dz. 926 Kultura fizyczna      o kwotę zł               333.400,00  

rozdz. 92695 Pozostała działalność     o kwotę zł               333.400,00  

b) Dochody majątkowe, w tym:     o kwotę zł               333.400,00 

§ 6260 – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  o kwotę zł               333.400,00 

Zwiększa się plan dochodów w związku z aneksem Nr 3 do umowy Nr 2020/0068/1019/SubA/DIS/SP/19 o 

dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa boiska 

piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole”. Po wprowadzeniu zmian dofinansowanie w wysokości 

1.166.600,00 zł przedstawiać się będzie następująco: 

- rok 2021 w kwocie 900.000,00 zł (było 566.600,00 zł), 

- rok 2022 w kwocie 266.600,00 zł (było 600.000,00 zł). 

 

Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 677.522,00 zł w tym: 

 

Dz. 600 Transport i łączność      o kwotę zł                 47.722,00  

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne     o kwotę zł                 47.722,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                 47.722,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   o kwotę zł                 47.722,00 

Zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań pn. „Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji 

deszczowej i oświetlenia ulicznego” o kwotę 59.448,00 zł oraz „Budowa drogi ulicy Wiatracznej wraz z budową 

kanalizacji deszczowej w Kole” o kwotę 757,00 zł - do wysokości kosztorysu inwestorskiego. Ponadto zwiększa się 

plan wydatków zadania pn. „Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji deszczowej ulicy L. Staffa w m. Koło” o 

kwotę 12.483,00 zł, w związku z koniecznością realizacji robót dodatkowych polegających na wykonaniu odwodnień 

liniowych przy posesjach, w celu wyeliminowania zalewania ich wodami opadowymi i roztopowymi. 

 

Dz. 630 Turystyka       o kwotę zł                   9.000,00  

rozdz. 63095 Pozostała działalność     o kwotę zł                   9.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                   9.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę zł       4.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę zł       5.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UM, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

bieżących, w celu uzupełnienia brakujących środków finansowych na wyłapywanie i czasowe przetrzymywanie 

bezpańskich psów i kotów z terenu Gminy Miejskiej Koło. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł                 20.800,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł                 20.800,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 20.800,00 

§ 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz os. fizycznych  o kwotę zł     20.800,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych UM, zmniejsza się plan 

wydatków do wielkości wypłaconych odszkodowań. Niewykorzystane środki finansowe przeznacza się na wykup 

działek przy ul. Topolowej. 

 

Dz. 851  Ochrona zdrowia      o kwotę zł                10.000,00  

rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej    o kwotę zł                10.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                10.000,00 

§ 2780 – Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu  

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów  

polityki zdrowotnej       o kwotę zł    10.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 2



Wprowadza się zmiany w klasyfikacji paragrafu wydatków dotacji celowej dotyczącej ,,Programu leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” z § 2780 na § 

2330.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł              290.000,00  

rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  o kwotę zł                43.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                  3.000,00         

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł      3.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UM, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

bieżących, w celu uzupełnienia brakujących środków finansowych na wyłapywanie i czasowe przetrzymywanie 

bezpańskich psów i kotów z terenu Gminy Miejskiej Koło. 

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                 40.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   o kwotę zł                 40.000,00 

Zmniejsza się plan wydatków zadania pn. „Zagospodarowanie terenu zieleni przed Szkołą Podstawową Nr 1 w Kole” 

o kwotę 40.000,00 zł. Środki te przeznacza się na uzupełnienie brakującej kwoty (wskutek zmniejszonego 

dofinansowania) na realizację zadania pn. „Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji deszczowej i 

oświetlenia ulicznego”. 

rozdz. 90095 Pozostała działalność     o kwotę zł              247.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                17.000,00         

§ 4190 – Nagrody konkursowe     o kwotę zł      5.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych      o kwotę zł                12.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UM, wprowadza się zmiany w planie wydatków 

bieżących, w celu uzupełnienia brakujących środków finansowych na wyłapywanie i czasowe przetrzymywanie 

bezpańskich psów i kotów z terenu Gminy Miejskiej Koło. 

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              230.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę zł  230.000,00 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych, rezygnując tym samym z realizacji zadania „Budowa toalety publicznej 

w rejonie Parku im. S. Moniuszki”, w miejsce dotacji celowej dla Muzeum Technik Ceramicznych w Kole, na 

realizację przedsięwzięcia pn. „Dofinansowanie prac związanych z przebudową i adaptacją „Sejmiku” na cele 

muzealne”.  

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę zł              300.000,00 

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  o kwotę zł              300.000,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              300.000,00 

§ 6580 – Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych  

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych    o kwotę zł  300.000,00 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych, rezygnując tym samym z realizacji zadania „Gozdów, ruiny gotyckiego 

zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku – etap II”, w miejsce dotacji 

celowej dla Muzeum Technik Ceramicznych w Kole, na realizację przedsięwzięcia pn. „Dofinansowanie prac 

związanych z przebudową i adaptacją „Sejmiku” na cele muzealne”. 

 

 

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 998.202,00 zł w tym: 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł                 20.800,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł                 20.800,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                 20.800,00 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę zł     20.800,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych UM, zwiększa się plan 

wydatków zadania pn. „Wykupy gruntów” z przeznaczeniem na wykup działek przy ul. Topolowej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 3



Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł                 28.000,00  

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę zł                 28.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                   3.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                   3.000,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z podjęciem przez Radę Powiatu Kolskiego uchwały nr 

XXXIX/284/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego”. 

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł                 25.000,00 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę zł                 25.000,00 

Tworzy się plan wydatków na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż elektronicznej syreny alarmowej DES 600 dla 

OSP Koło nad Wartą”. 

 

Dz. 851  Ochrona zdrowia      o kwotę zł                10.000,00  

rozdz. 85149 Programy polityki zdrowotnej    o kwotę zł                10.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                10.000,00 

§ 2330 – Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na  

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

jednostkami samorządu terytorialnego     o kwotę zł    10.000,00 

Wprowadza się zmiany w klasyfikacji paragrafu wydatków dotacji celowej dotyczącej ,,Programu leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” z § 2780 na § 

2330. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna      o kwotę zł               295.917,00  

rozdz. 85295 Pozostała działalność     o kwotę zł               295.917,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 55.917,00 

§ 4560 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wys. o kwotę zł                 55.917,00 

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł               240.000,00 

§ 6660 – Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,  

dotyczące wydatków majątkowych     o kwotę zł               240.000,00 

Tworzy się plan wydatków w związku z Postanowieniem Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie Wydział 

I z dnia 12 maja 2021 roku sygn. akt I GZ 120/21 w przedmiocie oddalenia wniosku o wstrzymanie wykonania 

decyzji Ministra Finansów, określającej kwotę dotacji celowej przypadającej do zwrotu. W związku z powyższym 

Gmina musi zwrócić otrzymaną w 2017 roku dotację na zadanie pn. „Utworzenie Dziennego Domu Seniora w Kole” 

w kwocie 240.000,00 zł wraz z odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowych od dnia 27 czerwca 2018 r. 

Decyzją z dnia 8 listopada 2018 r. Wojewoda Wielkopolski określił Gminie Miejskiej Koło, kwotę przypadającą do 

zwrotu do budżetu państwa w wysokości 240.000,00 zł, jako stanowiącą dotację pobraną w nadmiernej wysokości 

przez Gminę Miejską Koło, na realizację zadania polegającego na utworzeniu i wyposażeniu placówki Senior+, 

realizowanego w ramach Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015 – 2020. Wojewoda powołał treść art. 168 ust. 

4 ufp i wyjaśnił, że Gmina nie zrealizowała zadania wynikającego z umowy dotacji, ponieważ do dnia 28 grudnia 

2017 r. nie otworzyła Domu Seniora, nie pozyskała podopiecznych oraz nie zatrudniła kadry. Pismem z dnia 27 

listopada 2018 r. w terminie ustawowym Gmina złożyła odwołanie od decyzji Wojewody Wielkopolskiego, wnosząc 

o jej uchylenie i przekazanie sprawy do ponownego rozpatrzenia, gdyż zdaniem Gminy, dotacji nie można uznać za 

pobraną w nadmiernej wysokości w rozumieniu art. 169 ust. 1 pkt 2 ufp. Minister Finansów ostatecznie decyzją z dnia 

25 marca 2020 r. sygn.: FS12.4144.61.2019 utrzymał w mocy decyzję Wojewody. 

Gmina w ustawowym terminie złożyła skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie wraz z 

wnioskiem o wstrzymanie wykonania decyzji Ministra. Wojewódzki Sąd Administracyjny, przed rozpoznaniem istoty 

sprawy w formie wyroku, Postanowieniem oddalił wniosek o wstrzymanie wykonania ww. decyzji, które to zostało 

podtrzymane przez Naczelny Sąd Administracyjny w Warszawie. Gmina pomimo konieczności zwrotu środków, z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 4



uwagi na wykonalność decyzji Ministra Finansów, aktualnie oczekuje na merytoryczne rozstrzygnięcie sprawy przez 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w formie wyroku, od którego to Gminie będzie przysługiwała skarga do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł              113.485,00 

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi     o kwotę zł                29.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                29.000,00         

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł    29.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UM, zwiększa się plan wydatków w celu 

uzupełnienia brakujących środków finansowych na wyłapywanie i czasowe przetrzymywanie bezpańskich psów i 

kotów z terenu Gminy Miejskiej Koło. 

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    o kwotę zł                84.485,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                84.485,00         

§ 4260 – Zakup energii      o kwotę zł    84.485,00 

Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 90015 w związku ze zwrotem środków finansowych za 2020 rok, przez 

Spółkę Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu w oparciu o korektę faktury za sprzedaż energii 

elektrycznej i konserwację infrastruktury oświetleniowej. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę zł              530.000,00  

rozdz. 92118 Muzea       o kwotę zł              530.000,00  

b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł              530.000,00 

§ 6220 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

innych jednostek sektora finansów publicznych    o kwotę zł              530.000,00 

Na wniosek Dyrektora Muzeum Technik Ceramicznych w Kole tworzy się plan dotacji celowej na zadanie pn. 

„Dofinansowanie prac związanych z przebudową i adaptacją „Sejmiku” na cele muzealne’. Instytucji tej przyznane 

zostało dofinansowanie w kwocie 350.000,00 zł przez Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z 

programu „Ochrona zabytków”, które to nie może stanowić więcej niż 40% poniesionych wydatków. Wobec 

powyższego jednostka musi zabezpieczyć w swoim budżecie 60% kosztów całkowitych zadania. Środki te 

przeznaczone zostaną na prace związane z robotami rozbiórkowymi, wzmocnieniem konstrukcji, fundamentów, 

stropów i murów, wykonaniem pokrycia dachu, izolacją ścian piwnic i instalacją grzewczą w budynku „Sejmiku”. 

 
Ponadto, na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Kole, zmienia się cel przeznaczenia dofinansowania w kwocie 

40.000,00 zł z samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej, na samochód osobowy segment C w wersji 

nieoznakowanej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/387/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 244 000,00 -100 205,00 1 143 795,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 244 000,00 -100 205,00 1 143 795,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 190 000,00 -100 205,00 1 089 795,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 891 066,00 84 485,00 4 975 551,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 84 485,00 84 485,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 84 485,00 84 485,00

926 Kultura fizyczna 1 825 632,00 333 400,00 2 159 032,00

92695 Pozostała działalność 716 600,00 333 400,00 1 050 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

566 600,00 333 400,00 900 000,00

Razem: 110 654 937,60 320 680,00 110 975 617,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVII/387/2021 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 731 182,82 -47 722,00 7 683 460,82

60016 Drogi publiczne gminne 5 444 122,82 -47 722,00 5 396 400,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 951 122,82 -47 722,00 4 903 400,82

630 Turystyka 9 000,00 -9 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 9 000,00 -9 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 014 378,00 0,00 6 014 378,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 978 378,00 0,00 5 978 378,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

90 000,00 -20 800,00 69 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 358 468,00 20 800,00 379 268,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 400,00 28 000,00 468 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 75 450,00 28 000,00 103 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 009 569,04 0,00 1 009 569,04

85149 Programy polityki zdrowotnej 116 000,00 0,00 116 000,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

10 000,00 -10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 260 049,09 295 917,00 7 555 966,09

85295 Pozostała działalność 688 306,77 295 917,00 984 223,77

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 55 917,00 55 917,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 1



6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 240 000,00 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 289 644,00 -176 515,00 10 113 129,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 387 000,00 29 000,00 416 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 383 000,00 29 000,00 412 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 771 000,00 -43 000,00 1 728 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -3 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 -40 000,00 1 560 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000 000,00 84 485,00 2 084 485,00

4260 Zakup energii 900 000,00 84 485,00 984 485,00

90095 Pozostała działalność 585 100,00 -247 000,00 338 100,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 950,00 -12 000,00 127 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 -230 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 279 398,00 230 000,00 2 509 398,00

92118 Muzea 275 000,00 530 000,00 805 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 530 000,00 530 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 -300 000,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

300 000,00 -300 000,00 0,00

Razem: 124 326 862,76 320 680,00 124 647 542,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 2



  

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVII/387/2021 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji deszczowej ulicy 

L. Staffa w m. Koło 

933.234,00 

2. 600 60016 6050 Budowa drogi ul. W. Szymborskiej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej i oświetleniem ulicznym 

261.371,82 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji 

deszczowej i oświetlenia ulicznego 

1.650.552,00 

4. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Wiatracznej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w Kole 

669.243,00 

5. 600 60016 6050 Budowa ulicy Boguszynieckiej 900.000,00 

6. 600 60016 6050 Budowa ulicy Krętej wraz z budową kanalizacji deszczowej – 

dokumentacja projektowa 

30.000,00 

7. 600 60016 6050 Budowa ulicy Krokusowej wraz z budową kanalizacji deszczowej 

– dokumentacja projektowa 

80.000,00 

8. 600 60016 6050 Budowa ulicy Asnyka – dokumentacja projektowa 15.000,00 

9. 600 60016 6050 Budowa chodnika ul. Energetyczna 250.000,00 

10. 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego przy ul. Kajki 2.500.000,00 

11. 700 70005 6050 Budowa budynków socjalnych w rejonie ul. Sosnowej – 

dokumentacja projektowa 

100.000,00 

12. 700 70005 6060 Wykupy gruntów 379.268,00 

13. 801 80104 6050 Przebudowa skrzydła budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kole 

na przedszkole 

1.785.617,00 

14. 855 85516 6050 Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 6 

na żłobek 

2.582.997,00 

15. 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu zieleni przed Szkołą Podstawową Nr 1 

w Kole 

1.560.000,00 

16. 900 90026 6050 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Miejskiej Koło 

143.754,00 

6057 449.718,00 

6059 175.297,00 

17. 926 92695 6050 Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 

12 w Kole 

2.477.023,00 

18. 855 85516 6050 

Nowe miejsca żłobkowe w Mieście Koło 

225.295,50 

6057 97.041,15 

6059 148.462,50 

19. 600 60016 6050 Budowa ulicy Różanej w Kole – dokumentacja projektowa 54.000,00 

20. 600 60016 6050 Budowa ulicy Jaśminowej – dokumentacja projektowa 30.000,00 

21. 600 60016 6050 Budowa ulicy Struga  – dokumentacja projektowa 30.000,00 

22. 600 60017 6050 Budowa parkingu przy ulicy Opałki 400.000,00 

23. 600 60017 6050 Budowa parkingu przy Przedszkolu Miejskim Nr 5 w Kole 300.000,00 

24. 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacji deszczowej na Starym Mieście w Kole – 

etap I 

300.000,00 

25. 900 90015 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w 

spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 

200.000,00 

26. 754 75412 6050 Dostawa i montaż elektronicznej syreny alarmowej DES 600 dla 

OSP Koło nad Wartą 

25.000,00 

27. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw na działce nr 72/1 ark. mapy 26 150.000,00 

28. 852 85295 6660 Zwrot dotacji na zadanie pn. „Utworzenie Dziennego Domu 

Seniora” 

240.000,00 

29. 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy ulicy Powstańców Wlkp. 8 100.000,00 

30. 900 90095 6060 Zakup dekoracji całorocznej „Serce z siedziskiem” 17.000,00 

31. 750 75022 6060 Zakup monitora interaktywnego z mobilnym standem 21.151,00 

32. 926 92604 6060 Zakup maszyn do pielęgnacji boiska ze sztuczną nawierzchnią 104.000,00 

33. 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segment C w 

wersji nieoznakowanej 

40.000,00 

    RAZEM                                                        19.425.024,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

W ramach dotacji: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60014 6300 Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej 

nr 3205P 

400.000,00 

2. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy PCK w Kole 750.000,00 

3. 600 60014 6300 Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z 

sygnalizacją świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic 

Sienkiewicza – Toruńska – 3-go Maja w Kole 

10.000,00 

4. 600 60014 6300 Poprawa bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych na ulicy 

Nowowarszawskiej w Kole 

7.000,00 

5. 600 60014 6300 Poprawa bezpieczeństwa na 4 przejściach dla pieszych z 

sygnalizacją świetlną w ramach jednego skrzyżowania ulic 

Kolejowa – Blizna – Piaski w Kole 

20.000,00 

6. 921 92118 6220 Dofinansowanie prac związanych z przebudową i adaptacją 

„Sejmiku” na cele muzealne 

530.000,00 

Razem pomoc finansowa: 1.717.000,00 

OGÓŁEM: 21.142.024,97 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVII/387/2021 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 26 maja 2021 r. 
 

 

 

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH   

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2021 ROK 
 

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1. 801 80103 2310 Gmina Kramsk  15.000,00 

2. 801 80103 2310 Gmina Grzegorzew  5.000,00 

3. 801 80104 2310 Gmina Koło  20.000,00 

4. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 580.000,00  

5. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka 

Publiczna 

1.024.398,00  

6. 921 92118 2480 Muzeum Technik Ceramicznych    275.000,00  

7. 600 60014 6300 Powiat Kolski  1.187.000,00 

8. 851 85149 2330 Województwo Wielkopolskie  10.000,00 

9. 801 80104 2310 Gmina Grzegorzew  20.000,00 

10. 921 92118 6220 Muzeum Technik Ceramicznych  530.000,00 

Ogółem:  1.879.398,00 1.787.000,00 

 

II. JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 

1. 801 80101 2540 Wychowanie w szkołach podstawowych 260.000,00  

2. 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne   1.100.000,00  

3. 801 80149 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

850.000,00  

4. 801 80150 2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

950.000,00  

5. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym 

 8.000,00 

6. 852 85295 2360 Organizacja i promocja wolontariatu       2.000,00 

7. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

 43.000,00 

8. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 180.000,00  

9. 854 85412 2360 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

   45.000,00 

10. 854 85412 2360 Turystyka i krajoznawstwo  5.000,00 

11. 854 85495 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych  10.000,00 

12. 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

  100.000,00 

13. 926 92605 2820 Upowszechnianie i rozwój sportu   270.000,00 

14. 926 92695 2360 Wspierania i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

   172.000,00 

Ogółem:    3.340.000,00 655.000,00 

 

Zestawienie: 
1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                         3.666.398,00 zł 
2.     JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH           3.995.000,00 zł 

                                                                                  Razem dotacji           7.661.398,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXVII/387/2021 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane  

w 2021 roku 

 

I. Dochody 

 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

55.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 55.000,00 

Razem:  55.000,00 

 

II. Wydatki 

 
Klasyfikacja 

Nazwa Kwota 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 90095  Pozostała działalność 28.000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,00 

Razem:  55.000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5947ED-90C3-4BFF-A691-755DF99C555B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




